
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан 
 

 

 

423252, Республика Татарстан, г. Лениногорск 
 улица Морякова, дом № 4 

тел./факс:8(85595)5-04-95                                                                                                                                                                                                                                                                                   
e-mail: lens2@mail.ru 
ИНН/КПП1649006991/164901001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

    Татарстан Республикасы 

    "Лениногорск муниципаль районы"  

муниципаль берәмлегенең 

" 2 нче урта гомуми белем мәктәбе"  

муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 
 
 

423252, Татарстан Республикасы 

 Лениногорск шәһәре, Моряков урамы,4нче йорт 
тел./факс:8(85595)5-04-95 

e-mail: lens2@mail.ru  
ИНН/КПП1649006991/164901001 

 

Приказ 

 

от 29.04.2025г.                                                                                                             №352–ОД 

«Об утверждении плана подготовки к отопительному сезону» 

 

          В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

13.11.2024 №2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному 

периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду» 

 

приказываю: 

 

1. Разработать и утвердить план подготовки к отопительному периоду. Ответственный -

завхоз школы Грачева Е.Н. 

2. ЗДУВР Хусаиновой Г. З. разместить План подготовки к отопительному сезону на сайте 

школы в срок до 30.04.2025г 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №2»                                                  О.К.Платонова 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 14-и от 29.04.2025. Исполнитель: Платонова О.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.04.2025 13:40

mailto:lens2@mail.ru
mailto:lens2@mail.ru


Лист согласования к документу № 14-и от 29.04.2025
Инициатор согласования: Платонова О.К. Директор
Согласование инициировано: 29.04.2025 13:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Платонова О.К. Подписано
29.04.2025 - 14:14

-

Документ создан в электронной форме. № 14-и от 29.04.2025. Исполнитель: Платонова О.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.04.2025 14:16


